
Uchwała Nr XXI/465/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 28 września 2000 roku. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego 
w Gliwicach. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 13 
z 1996 r. poz. 74 z późn. zm.) art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 10/00 Rady Społecznej Miejskiego Zakładu Lecznictwa 
Podstawowego i Specjalistycznego w Gliwicach z dnia 8 września 2000 r. w sprawie uchwalenia zmian do Statutu 
Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego  na wniosek Zarządu Miasta.  
  

Rada Miejska 
  

uchwala:  
  

1. Zatwierdzić zmiany w Statucie Miejskiego Zakładu Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego 
stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały Aneksu Nr 1 do Statutu Miejskiego Zakładu Lecznictwa 
Podstawowego i Specjalistycznego  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia.  
4. Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach.  

  
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Załącznik 
 



ANEKS nr 1

do Statutu Miejskiego Zak³adu Lecznictwa Podstawowego i Specjalistycznego w Gliwicach

1. W treœci Statutu MZLPiS w Gliwicach w par.6 po pkt. 5 dodaje siê pkt 6 w nastêpuj¹cym
brzmieniu: opieka medyczna w œrodowisku nauczania i wychowania.

:8

Przewodnicz¹cy Rady Spo³ecznej
Miejskiego Zak³adu Lecznictwa Podstawowego

i Specjalistycznego w Gliwicach
c::::====~~j--~~"Y'-'"~",(-"" .

Andrzej Jarczewski

8


